

Menighedsrådsmøde for Isenvad Menighedsråd i konfirmandstuen	Dato: Onsdag 27. maj 2015 Kl. 18.30	Blad nr.
		Helle Søgaard Poulsen

	Dagsorden	Beslutning
1	Godkendelse af dagsorden	Tilføjelse af pkt. 5a): Præcisering af hvornår der er morgentjeneste uden nadver og hvornår der er kirkekaffe.
2	Til efterretning (Den digitale arbejdsplads) a) ændret aftale med besøg af Kirke-til Kirke udvalget	Lindvig Osmundsen deltager i mødet i september. Der er kommet tilbud fra Unitas rejser på sognerejser.
3	Nyt fra formanden	
4	Nyt fra kasserer	Kasserer gennemgik de punkter i budgettet, som økonomimedarbejder har brug for Menighedsrådets vurdering på.
5	Nyt fra præsten a) præcisering af hvornår er der b) flagning ved kirke og præstegården	Der er morgentjeneste uden nadver den første "kl. 9 gudstjeneste" i hver måned. Undtagen i december 2015, hvor denne gudstjeneste først er d. 27. december. Der er kirkekaffe hver søndag, hvor der også er altergang. Kirketjener sørger for flaghejsning begge steder i henhold til det eksisterende flagregulativ.
6	Nyt fra kirkeværgen	Maler er bestilt til de opgaver, der blev beskrevet i det nyligt afviklede syn. Termostat på offentligt tilgængeligt toilet i graverhus repareres.
7	Nyt fra kontaktpersonen	Samarbejdet med organist Birgit Christensen ophører med udgangen af maj måned. Svend Erik Hansen afløses i graverfunktion af personale fra Ikast kirkegårde i sin ferie. Som kirketjener afløser Kjeld Nielsen ved evt. tjenester. udover søndage, som Lasse Knudsen varetager.
8	Nyt fra udvalg: a) Præstegårdsudvalget b) aktivitetsudvalget - Sankt Hans Fest c) kirke- og kirkegårdsudvalget	Der er mangelfuld skiltning ved Præstegård, -kontor og konfirmandstue. Udvalget finder en løsning på det. Isenvad kirke er sammen med Borgerforeningen arrangerer af Sankt Hans fest på naturlegepladsen ved hundeskoven. Det var en rigtig dejlig medvandring. Fællesgudstjenesten på Isenbjerg gik også rigtig godt. Runddelen på kirkegården er nu færdig, og vi er vældig tilfredse med resultatet.

Menighedsrådsmøde for Isevad Menighedsråd i konfirmandstuen	Dato: Onsdag 27. maj 2015 Kl. 18.30	Blad nr.
		Helle Søgaard Poulsen

	d) PR-udvalget e) Kunstudvalget (konfirmandstuen)	Der er bestilt et PR skab med lys, som skal placeres ved vejen. Anja indhenter inspiration
9	Kirkerenovering	Vi indbyder 2 forskellige arkitektfirmaer til at præsentere hver deres forslag til renoveringsplan.
10	Opsamling på emner fra mødet til hjemmeside og Facebook	Billeder fra medvandring og Fællesgudstjeneste lægges op på hjemmesiden.
11	Eventuelt	